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EXP. NO.

 FECHA:

NRD:

FORM. NO.:

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

BH MOBILIARIO, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

FLOW, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

MUEBLES OMAR, S.A. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

LIMCOBA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

MUÑOZ CONCEPTO MOBILIARIO, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 14 UD 

SILLÓN TÉCNICO ERGONÓMICO
Espaldar
• 0.52m (20") x 0.48m (18.50") (tolerancia de ± 5 pulgadas)
• Reclinable y graduable con freno de profundidad
• Malla de poliéster microperforado anti sudoración
• Color: Negro
• Soporte lumbar regulable
Asiento
• 0.52m (20") ancho x 0.48m (18.50") de profundidad (tolerancia de ±5 pulgadas)
• Espuma acolchada
• Color: Negro
Brazos
• Regulables
• Plástico o Polipropileno
Base
• 5 patas
• Ruedas de plástico
• Ruedas de color: negro
• Giratoria
• Cono central con graduación de altura a gas (nitrógeno comprimido)

RD$9,327.20 RD$130,580.80

Marca: Stella, Mod. Kiev 
2222
Entrega: Máximo de 30 días
Garantía: 3 años en piezas y 
servicios 
Cumple: SI

RD$8,620.50 RD$120,687.00

Marca: Bonai
Entrega: No mayor 30 días
Garantía: 3 años en piezas y 
servicios por defecto de 
fabricación
Cumple: NO

RD$12,804.00 RD$179,256.00

Marca: Creactive
Entrega: 30 días
Garantía: 3 años en piezas y 
servicios por defecto de 
fabricación
Cumple: SI

2 10 UD 

ARCHIVO MODULAR DE 3 GAVETAS
• Metal reforzado
• 3 gavetas
• Dimensiones: 0.47m (18.50") de ancho x 0.40m (15.74") de profundidad (rango de tolerancia +/-5 pulgadas)
• Altura: 0.66m (26") (rango de tolerancia +/-5 pulgadas)
• Color negro
• 4 ruedas + 1 delantera
• Ruedas de plástico
• Freno en ruedas
• Ruedas de color negro
• Llavín con mínimo dos (2) llaves

RD$6,151.20 RD$61,512.00

Marca: Willy, Mod. 703
Entrega: Máximo de 30 días
Garantía: 2 años en piezas y 
servicios 
Cumple: SI

RD$5,654.00 RD$56,540.00

Marca: Rainbow
Entrega:  30 días
Garantía: 2 en piezas y 
servicios por defecto de 
fabricación
Cumple: SI

3 14 UD 

ARCHIVO MODULAR DE 5 GAVETAS
▪ Metal reforzado
▪ 5 gavetas
▪ Llave cierre central con sistema antivuelco 
▪ Dimensiones: Alto 1.62 cm, Ancho 46 cm. Fondo 62 cm
▪ Color gris 
▪ 4 ruedas + 1 delantera
▪ Ruedas de plástico
▪ Freno en ruedas
▪ Ruedas de color negro
▪ Llavín con mínimo dos (2) llaves

4 5 UD 

ESCRITORIOS
• Medidas: 28” x 48” pulgadas 
• Estructura moderna 
• Tubular metálico 
• Color negro
• Frente o modesty color negro 
• Topes en color negro 
• Pasacables 

RD$10,175.25 RD$50,876.25

Marca: Linfang
Entrega: No mayor 30 días
Garantía: 2 años en piezas y 
servicios por defecto de 
fabricación
Cumple: SI

NO COTIZA

NO COTIZA NO COTIZA

NO COTIZA

CARTA COMPROMISO

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

EMPRESAS INVITADAS:
DIEZ (10)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE JUSTICIA INCLUSIVA P/ CENTROS DE MEDIACIÓN A NIVEL NACIONAL.

OBSERVACIONES

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

23/04/2024

COOPERACIÓN-CM-2024-002

10/05/2024

N/T

1 D/F 02/04/2024

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN DE ARTICULO O SERVICIO REQUERIDO
BH MOBILIARIO, SRL FLOW, SRL MUEBLES OMAR, S.A.

NO COTIZA

NO COTIZA
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EXP. NO.

 FECHA:

NRD:

FORM. NO.:

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

BH MOBILIARIO, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

FLOW, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

MUEBLES OMAR, S.A. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

LIMCOBA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

MUÑOZ CONCEPTO MOBILIARIO, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

CARTA COMPROMISO

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

EMPRESAS INVITADAS:
DIEZ (10)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE JUSTICIA INCLUSIVA P/ CENTROS DE MEDIACIÓN A NIVEL NACIONAL.

OBSERVACIONES

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

23/04/2024

COOPERACIÓN-CM-2024-002

10/05/2024

N/T

1 D/F 02/04/2024

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN DE ARTICULO O SERVICIO REQUERIDO
BH MOBILIARIO, SRL FLOW, SRL MUEBLES OMAR, S.A.

5 4 UD 

MESA REDONDA PARA REUNIONES
• Capacidad para 4 personas
• Color madera oscura. 
• Medidas: 40" de diámetro por 29“de altura

RD$7,230.00 RD$28,920.00

Marca: Stellar
Entrega: No mayor 30 días
Garantía: 2 años en piezas y 
servicios por defecto de 
fabricación
Cumple: SI

RD$4,972.00 RD$19,888.00

Marca: Julio
Entrega: 30 días
Garantía: 2 años en piezas y 
servicios por defecto de 
fabricación
Cumple: SI

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario:

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA DIRECCIÓN DE JUSTICIA INCLUSIVA

Realizado por:
Ramon Pedie C.
Analista

RD$236,570.24

RD$46,023.12

RD$301,707.12

*No cotiza los ítems 3, 4 y 5. *No cotiza los ítems 2 y 3. *No cotiza los ítems 3 y 4.

RD$34,576.70 RD$36,086.99

RD$226,669.50

Crédito 30 díasCrédito 30 días Crédito 30 días

TIEMPO DE ENTREGA: MÁXIMO 30 DÍAS 
FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS                                                                                                                 
*ADJUDICACIÓN POR ÍTEMS*                                                                                                                                                        
*GARANTÍAS: ÍTEM NO. 1: TRES (3) EN PIEZAS Y SERVICIOS; ÍTEMS DEL 2-5: DOS (2) AÑOS EN PIEZAS Y SERVICIOS.

RD$192,092.80 RD$200,483.25 RD$255,684.00

NO COTIZA
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 EXP. NO.

FECHA:

NRD:

FORM. NO.:

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO

BH MOBILIARIO, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

FLOW, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

MUEBLES OMAR, S.A. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

LIMCOBA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

MUÑOZ CONCEPTO MOBILIARIO, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL

1 14 UD 

SILLÓN TÉCNICO ERGONÓMICO
Espaldar
• 0.52m (20") x 0.48m (18.50") (tolerancia de ± 5 pulgadas)
• Reclinable y graduable con freno de profundidad
• Malla de poliéster microperforado anti sudoración
• Color: Negro
• Soporte lumbar regulable
Asiento
• 0.52m (20") ancho x 0.48m (18.50") de profundidad (tolerancia de ±5 pulgadas)
• Espuma acolchada
• Color: Negro
Brazos
• Regulables
• Plástico o Polipropileno
Base
• 5 patas
• Ruedas de plástico
• Ruedas de color: negro
• Giratoria
• Cono central con graduación de altura a gas (nitrógeno comprimido)

RD$7,890.00 RD$110,460.00

Marca: No presenta
Entrega: 30 días
Garantía: 2 años
Cumple: NO

RD$9,785.00 RD$136,990.00

2 10 UD 

ARCHIVO MODULAR DE 3 GAVETAS
• Metal reforzado
• 3 gavetas
• Dimensiones: 0.47m (18.50") de ancho x 0.40m (15.74") de profundidad (rango de tolerancia +/-5 pulgadas)
• Altura: 0.66m (26") (rango de tolerancia +/-5 pulgadas)
• Color negro
• 4 ruedas + 1 delantera
• Ruedas de plástico
• Freno en ruedas
• Ruedas de color negro
• Llavín con mínimo dos (2) llaves

RD$6,420.00 RD$64,200.00

Marca: No presenta
Entrega: 30 días
Garantía: 2 años
Cumple: NO

RD$6,375.00 RD$63,750.00

3 14 UD 

ARCHIVO MODULAR DE 5 GAVETAS
▪ Metal reforzado
▪ 5 gavetas
▪ Llave cierre central con sistema antivuelco 
▪ Dimensiones: Alto 1.62 cm, Ancho 46 cm. Fondo 62 cm
▪ Color gris 
▪ 4 ruedas + 1 delantera
▪ Ruedas de plástico
▪ Freno en ruedas
▪ Ruedas de color negro
▪ Llavín con mínimo dos (2) llaves

RD$12,190.00 RD$170,660.00

Marca: No presenta
Entrega: 30 días
Garantía: 2 años
Cumple: NO

RD$11,975.00 RD$167,650.00

4 5 UD 

ESCRITORIOS
• Medidas: 28” x 48” pulgadas 
• Estructura moderna 
• Tubular metálico 
• Color negro
• Frente o modesty color negro 
• Topes en color negro 
• Pasacables 

RD$11,890.00 RD$59,450.00

Marca: No presenta
Entrega: 30 días
Garantía: 2 años
Cumple: NO

RD$12,000.00 RD$60,000.00

Marca: No presenta
Entrega: Inmediata
Garantía: 3 años en piezas y servicios
Cumple: SI

Marca: No presenta
Entrega: Inmediata
Garantía: 3 años en piezas y servicios
Cumple: SI

Marca: No presenta
Entrega: Inmediata
Garantía: 3 años en piezas y servicios
Cumple: SI

Marca: No presenta
Entrega: Inmediata
Garantía: 3 años en piezas y servicios
Cumple: SI

LIMCOBA, SRL

PROVEEDORES

MUÑOZ CONCEPTO MOBILIARIO, SRL

OBSERVACIÓN

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

23/04/2024

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN DE ARTICULO O SERVICIO REQUERIDO

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

EMPRESAS INVITADAS:
DIEZ (10)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE JUSTICIA INCLUSIVA P/ CENTROS DE MEDIACIÓN A NIVEL NACIONAL.

COOPERACIÓN-CM-2024-002

10/05/2024

N/T

1 D/F 02/04/2024

OBSERVACIONES



Hoja 2 de 2 
Página 2 de 2

 EXP. NO.

FECHA:

NRD:

FORM. NO.:

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO

BH MOBILIARIO, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

FLOW, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

MUEBLES OMAR, S.A. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

LIMCOBA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

MUÑOZ CONCEPTO MOBILIARIO, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL

LIMCOBA, SRL

PROVEEDORES

MUÑOZ CONCEPTO MOBILIARIO, SRL

OBSERVACIÓN

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

23/04/2024

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN DE ARTICULO O SERVICIO REQUERIDO

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

EMPRESAS INVITADAS:
DIEZ (10)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE JUSTICIA INCLUSIVA P/ CENTROS DE MEDIACIÓN A NIVEL NACIONAL.

COOPERACIÓN-CM-2024-002

10/05/2024

N/T

1 D/F 02/04/2024

OBSERVACIONES

5 4 UD 

MESA REDONDA PARA REUNIONES
• Capacidad para 4 personas
• Color madera oscura. 
• Medidas: 40" de diámetro por 29“de altura

RD$6,790.00 RD$27,160.00

Marca: No presenta
Entrega: 30 días
Garantía: 2 años
Cumple: NO

RD$10,575.00 RD$42,300.00

SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario:

Marca: No presenta
Entrega: Inmediata
Garantía: 3 años en piezas y servicios
Cumple: SI

RD$555,414.20

Crédito 30 días

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA DIRECCIÓN DE JUSTICIA INCLUSIVA

TIEMPO DE ENTREGA: MÁXIMO 30 DÍAS 
FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS                                                                                                                 
*ADJUDICACIÓN POR ÍTEMS*                                                                                                                                                        
*GARANTÍAS: ÍTEM NO. 1: TRES (3) EN PIEZAS Y SERVICIOS; ÍTEMS DEL 2-5: DOS (2) AÑOS EN PIEZAS Y SERVICIOS.

RD$431,930.00

Realizado por:
Ramon Pedie C.
Analista

RD$77,747.40

RD$470,690.00

RD$84,724.20

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

RD$509,677.40

Crédito 30 días
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